2022年 4月 1日

「ひぎん資産づくりプラン」取り扱い開始のお知らせ

当行は、「人生 100 年時代」に備えた資産運用をご検討されている個人のお客さまを対象とし

た「ひぎん資産づくりプラン」の取り扱いを下記のとおり開始しますので、お知らせいたします。

１．期 間

2022年 4月 1日（金）～2022年 12月 30日（金）

２．対 象

   個人のお客様

３．概 要

   期間中、下記対象商品を 100万円以上ご成約と同時に、3ヵ月円定期預金をお申込みいただい

た個人のお客さまに、対象商品のご成約金額と同額まで初回特別金利にて作成いたします。

４．内 容

対象となる方 当行または九州ＦＧ証券仲介で対象商品を 100 万円以上ご成約いただいた方

対 象 商 品  投資信託、仕組債、外国債券

定
期
預
金

預入限度額 対象商品の合計成約金額以下

適 用 金 利 初回のみ 年 1.0％（税引後金利 年 0.796％)

預 入 期 間 3ヵ月

※資産づくりプランの詳細・ご留意事項は、別添チラシをご確認ください。

以 上

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 個人コンサルティング部

担当：栫

電話：096-326-8681

https://www.higobank.co.jp/upload/shisan.pdf